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ИЗЈАВА

за согласност за обработка на лични податоци

Јас,___________________________________, со постојано место на живеење на ул.
 ____________________________ број __________, и ЕМБГ ____________________, 
изјавувам дека сум согласен/а личните податоци доставени до Град Скопје да бидат употребени за учество на јавниот повик за избор на членови на Иницијативен одбор за конституирање Собрание на млади на Град Скопје.
Изјавувам дека сум запознаен/а и информиран/а за обработката на личните податоци. 

Изјавувам дека сум запознаен/а со правото на пристап и правото на исправка на личните податоци и истите ги применувам.

Оваа изјава претставува моја слободно и изречно изразена волја и истата своерачно ја потпишувам.
Скопје, ___.___.2026 година 
                                                                Изјавил,
                                                                                                                    _______________

                                                                          (потпис)
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